

第65回国民体育大会 水泳競技会
飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

成年

開催日 2010/09/12

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回

副審判長 坂田 八千代

1 山岸 勲

1 濱野 満千雄

自由選択飛回数 5回

2 中村 小松

2 重永 美希子

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

3 跡部 裕之

3 斎藤 功

気温 28.0℃

記録主任 小川 真奈美

4 二木 廣幸

4 村越 爽江

水温 27.5℃

5 富 泰仁

5 布村 隆

天候

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
14	1	中川 真依									ナカガワ マイ 石川県								
		107B	3.0	3.1	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0 0.0		60.45		60.45				325.20
		5152B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	0.0 0.0		58.50		118.95				
		305B	3.0	3.0	8.0	8.5	8.5	8.0	8.5	8.5	0.0 0.0		75.00		193.95				
		205B	3.0	3.0	8.5	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0	0.0 0.0		70.50		264.45				
		405C	3.0	2.7	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	0.0 0.0		60.75		325.20				
13	2	渋谷小哉芳									シバコウ サカ								
		205B	3.0	3.0	6.0	5.5	6.0	7.0	6.5	6.5	0.0 0.0		55.50		55.50				289.40
		5152B	3.0	3.0	6.0	7.0	6.0	6.5	5.5	5.5	0.0 0.0		55.50		111.00				
		107B	3.0	3.1	4.5	6.0	4.5	5.0	4.5	4.5	0.0 0.0		43.40		154.40				
		305B	3.0	3.0	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	0.0 0.0		60.00		214.40				
		405B	3.0	3.0	8.0	8.5	8.5	8.5	7.5	7.5	0.0 0.0		75.00		289.40				
12	3	浅田 梨紗									アサダ リサ 兵庫県								
		405C	3.0	2.7	5.5	6.5	6.0	5.0	5.5	5.5	0.0 0.0		45.90		45.90				273.90
		105B	3.0	2.4	7.0	7.0	7.0	7.5	8.0	8.0	0.0 0.0		51.60		97.50				
		205C	3.0	2.8	6.0	6.5	5.0	6.5	7.0	7.0	0.0 0.0		53.20		150.70				
		305C	3.0	2.8	7.0	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5	0.0 0.0		65.80		216.50				
		5235D	3.0	2.8	7.0	6.5	7.5	7.0	6.5	6.5	0.0 0.0		57.40		273.90				
10	4	倉澤 歩									クラサキ アユミ 群馬県								
		105B	3.0	2.4	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	0.0 0.0		51.60		51.60				258.45
		205C	3.0	2.8	6.0	6.5	5.0	6.5	6.0	6.0	0.0 0.0		51.80		103.40				
		305C	3.0	2.8	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	0.0 0.0		39.20		142.60				
		5335D	3.0	2.9	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0 0.0		55.10		197.70				
		405C	3.0	2.7	7.5	7.5	6.5	8.0	7.5	7.5	0.0 0.0		60.75		258.45				
9	5	横山 夏美									ヨコヤマ ナツミ 奈良県								
		105B	3.0	2.4	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	0.0 0.0		50.40		50.40				249.60
		205C	3.0	2.8	4.5	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	0.0 0.0		44.80		95.20				
		305C	3.0	2.8	6.5	7.0	6.0	6.5	7.0	7.0	0.0 0.0		56.00		151.20				
		405C	3.0	2.7	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	0.0 0.0		45.90		197.10				
		5134D	3.0	2.5	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	0.0 0.0		52.50		249.60				

第65回国民体育大会 水泳競技会
飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

成年

開催日 2010/09/12

千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回

副審判長 坂田 八千代

1 山岸 勲

1 濱野 満千雄

自由選択飛回数 5回

2 中村 小松

2 重永 美希子

難易率合計 以内

機械操作 佐藤 毅

3 跡部 裕之

3 斎藤 功

気温 28.0℃

記録主任 小川 真奈美

4 二木 廣幸

4 村越 爽江

水温 27.5℃

5 富 泰仁

5 布村 隆

天候

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
4	6	黒羽 美希									山口県							
		105B	3.0	2.4	7.5	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0	50.40		50.40			243.50
		5134D	3.0	2.5	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0	7.0	0.0	0.0	46.25		96.65			
		203B	3.0	2.2	7.5	7.0	8.0	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0	51.70		148.35			
		303B	3.0	2.3	6.5	8.0	7.5	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0	50.60		198.95			
		405C	3.0	2.7	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0	44.55		243.50			
8	7	伊藤 理子									愛知県							
		105B	3.0	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0	42.00		42.00			239.15
		405C	3.0	2.7	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0	49.95		91.95			
		205C	3.0	2.8	6.0	6.5	5.0	6.0	7.0	7.0	0.0	0.0	51.80		143.75			
		305C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0	0.0	0.0	46.20		189.95			
		5233D	3.0	2.4	7.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0	49.20		239.15			
7	8	畑岡 映美									茨城県							
		105B	3.0	2.4	7.5	6.5	8.0	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0	54.00		54.00			233.70
		203B	3.0	2.2	6.5	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0	47.30		101.30			
		303B	3.0	2.3	6.5	7.0	8.0	7.0	7.5	7.5	0.0	0.0	49.45		150.75			
		5132D	3.0	2.1	7.5	7.0	6.0	7.5	7.0	7.0	0.0	0.0	45.15		195.90			
		405C	3.0	2.7	5.0	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0	37.80		233.70			
6	9	坂井由稀那									神奈川県							
		105B	3.0	2.4	6.0	5.0	5.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0	43.20		43.20			215.35
		303B	3.0	2.3	7.0	7.5	7.0	6.5	7.5	7.5	0.0	0.0	49.45		92.65			
		203B	3.0	2.2	6.0	6.5	5.5	6.0	7.0	7.0	0.0	0.0	40.70		133.35			
		403B	3.0	2.1	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0	42.00		175.35			
		5111A	3.0	2.0	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	0.0	0.0	40.00		215.35			
11	10	吉田 佳世									福島県							
		105B	3.0	2.4	6.5	6.0	5.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0	45.60		45.60			214.00
		405C	3.0	2.7	5.5	6.5	6.0	5.5	4.5	4.5	0.0	0.0	45.90		91.50			
		205C	3.0	2.8	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0	56.00		147.50			
		305C	3.0	2.8	1.5	1.5	2.0	1.5	2.5	2.5	0.0	0.0	14.00		161.50			
		5152B	3.0	3.0	6.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0	52.50		214.00			

第65回国民体育大会 水泳競技会
飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

成年

開催日 2010/09/12
千葉県国際総合水泳場

審判長 高橋 亜紀

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 28.0℃
水温 27.5℃
天候

副審判長 坂田 八千代

1 山岸 勲
2 中村 小松
3 跡部 裕之
4 二木 廣幸
5 富 泰仁

1 濱野 満千雄
2 重永 美希子
3 斎藤 功
4 村越 爽江
5 布村 隆

機械操作 佐藤 毅

記録主任 小川 真奈美

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
3	11	相模 真衣									大阪府							
		105B	3.0	2.4	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	0.0 0.0		42.00		42.00			208.35
		205C	3.0	2.8	4.5	4.5	5.5	4.5	4.5	4.5	0.0 0.0		37.80		79.80			
		5233D	3.0	2.4	6.0	5.5	7.0	5.5	6.5	6.5	0.0 0.0		43.20		123.00			
		305C	3.0	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0 0.0		46.20		169.20			
		405C	3.0	2.7	5.5	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0	0.0 0.0		39.15		208.35			
5	12	篠田 亮子									鳥取県							
		105B	3.0	2.4	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	0.0 0.0		40.80		40.80			202.40
		303B	3.0	2.3	5.0	5.5	6.5	5.5	6.5	6.5	0.0 0.0		40.25		81.05			
		203B	3.0	2.2	5.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0 0.0		39.60		120.65			
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	0.0 0.0		40.95		161.60			
		5233D	3.0	2.4	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0 0.0		40.80		202.40			
2	13	矢田有紀子									香川県							
		403B	3.0	2.1	6.0	5.5	7.0	5.5	6.0	6.0	0.0 0.0		36.75		36.75			163.35
		203B	3.0	2.2	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	0.0 0.0		40.70		77.45			
		5233D	3.0	2.4	1.0	1.0	1.0	1.5	2.0	2.0	0.0 0.0		8.40		85.85			
		105B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0 0.0		38.40		124.25			
		303B	3.0	2.3	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0 0.0		39.10		163.35			
1	14	福富 汐里									栃木県							
		403B	3.0	2.1									Fault					150.55
		105B	3.0	2.4	5.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0	0.0 0.0		39.60		39.60			
		303B	3.0	2.3	5.5	5.5	5.0	5.5	6.5	6.5	0.0 0.0		37.95		77.55			
		203B	3.0	2.2	5.5	5.5	5.0	6.5	5.0	5.0	0.0 0.0		35.20		112.75			
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	0.0 0.0		37.80		150.55			